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Ryttar-VM i Kentucky är slut. Inte ens på 
avslutningsdagen, när Sverige hade öppet 
mål till bronsmedalj i den avslutande pre-

cisionskörningen, lyckades man navigera rätt. Fyr-
spannskusken Tomas Eriksson körde fel och så var 
den dagen förstörd. Inte bara den dagen, förresten, 
utan för svensk del hela mästerskapet. Inte en enda 
svensk medalj, men vad värre 
är: inget av de tre lagen i olym-
piagrenarna hoppning, dressyr 
och fälttävlan lyckades med att 
direktkvala till OS. 6 miljoner kronor satsade och 
inget i resultat. Det duger inte. Nu blir det en nagel-
bitare i de tre EM:en nästa år, sista chansen att ta 
sig vidare till OS i London 2012.

Särskilt illa är det i dressyr, där det blev ett riktigt 
haveri. En häst försvann före VM, en häst stod på 
bakbenen och den tredje uppförde sig som en unghäst 
på grönbete. Här måste ansvar utkrävas. Men även 
i fälttävlan blev laget uteslutet. Hoppningen missade 
sitt OS-kvalmål med minsta möjliga marginal. Här 
är dock trenden uppåtgående sedan VM i Aachen för 
fyra år sedan. Så det finns ingen anledning att deppa 
och bryta ihop. Gör ett ordentligt analysarbete. 
Sedan: Kom igen, Sverige, ta nya tag!

buttakriget går mot  sitt avgörande 1–6 
november. Då hålls Internationella Ridsportför-
bundet FEI:s årsmöte i Taipei, Taiwan. Tre kan-

didater står emot varandra i ordförandevalet; 
sittande ordföranden Haya Al Bint Hussein, lätt 
diktatorisk, bra på att dra in pengar och med svajig 
djurskyddsagenada. Insidern Sven Holmberg från 
Sverige vill reformera hela organisationen och är 
med oklanderlig djurskyddsagenda kandidat två. 
Outsidern Henk Rottinghuis vill också göra om 

FEI men har ingen djurskydds
agenda. Hästmagazinet hop-
pas på Sven Holmberg – och 
att det blir en faktisk nolltole-

rans mot antiinflammatoriska medel vid täv-
ling. Det är hästarna och ridsporten värda.  

I DET HÄR numret kan du följa med till Sara Rud-
qvist, uppfödare av spanska hästar, och ta del av 
hennes härliga tillvaro med fantastiska hästar. 
Kolla också in vår hästlastbilsguide och lösning 
till hur man lastar problemhästar. Vi tar dig med 
på en resa till det senaste modet & prylarna från 
hästsportmässan.
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I dressyren måste 
ansvar utkrävas

Hästmagazinets chefredaktör Robert Solin anser att ansvar ska utkrävas efter Sveriges misslyckade Ryttar-VM. 

foto





 ingela








 b
jurenborg













